Pe3ysibTaTbl KOHTpOJILHOTO Cpe3a
17-18 pexa6ps 2020
25 M BOJIbHBIN CTUWIb J€BYIIKH

1 Cenexxyk AHpuca 2013 00:25,69 EBCTPATEHKO
2  MypamenkoBa JIlnukepus 2013 00:28,64 JIIOBA

3 Ilepoun-Uuukuna Aauca 2013 00:29,23 EBCTPATEHKO
4 TIpomckas Codus 2013 00:29,62 EBCTPATEHKO
5 ®poaosa Imuaus 2013 00:29,99 EBCTPATEHKO
6 Kumaesa Bacuiamca 2013 00:33,46 EBCTPATEHKO
7  XoxyJas Araus 2013 00:35,30 JIIOBA

8 PaeBa AlnLOHHa 2013 00:35,31 EBCTPATEHKO
9 Kypuakuna EBrenus 2013 00:36,20 EBCTPATEHKO
10 Termanosa JIuaus 2013 00:36,28 JIIOBA

11 KoBaabuyk AHHA 2013 00:38,05 EBCTPATEHKO
12 Mano3emoBa AJiekcaHapa 2013 00:38,07 JIOBAHKOB

13 Kaiia Ceann 2013 00:38,21 EBCTPATEHKO
14 PynneBa Kcenust 2013 00:38,79 EBCTPATEHKO
15 TIleryxoBa Mapus 2013 00:38,93 3/IOBUH

16 Kpus3yn Jlio6oBb 2013 00:39,08 JIIOBA

17 CrpeaxoBa Anuca 2013 00:39,12 3JI0OBUH

18 IIpoxo¢pneBa AHacTracust 2013 00:39,22 EBCTPATEHKO
19 Henamena Munana 2013 00:39,61 JIOBAHKOB
20 X3zapmxsan Codus 2013 00:39,78 JIIOBA
21 Epemenko Exatepuna 2013 00:40,12 JIOBAHKOB
22 PomanoBa Ajmca 2013 00:40,48 EBCTPATEHKO
23 TI'pynuna Mapuna 2013 00:41,11 JIOBAHKOB

24 bBapannuxoBa Kcenus 2013 00:41,57 3JIOBUH

25 AdanacseBa Eqm3aBera 2013 00:43,40 JIIOBA

26 Jlemewko Biaga 2013 00:44,33 3JIOBUH

27 TaiinapxaHoBa Aib0nHAa 2013 00:44,46 EBCTPATEHKO
28 IllexomeHneBa AjieHa 2013 00:44,47 JIOBAHKOB

29 Aposn Bejia 2013 00:45,44 EBCTPATEHKO
30 Araaakosa 3iara 2013 00:45,56 3JIOBUH

31 MuponoBa Ouecst 2013 00:45,88 JIOBAHKOB

32 lagpuna Exatepuna 2013 00:46,24 JIIOBA

33 Hwukonaenko Kupa 2013 00:46,39 EBCTPATEHKO
34 SI3eBa Beponuka 2013 00:46,77 3/I0BUH

35 Ilorocsin AHreauHa 2013 00:47,36 3JI0BUH

36 baesaEBa 2013 00:49,07 JIIOBA

37 JIvokuna Kapoauna 2013 00:49,10 JIOBAHKOB

38 CourneBa Kupa 2013 00:49,67 3JIOBUH

39 IlaabuyeBckasi AHACTACHA 2013 00:50,40 EBCTPATEHKO
40 Toay6esa Jlapbs 2013 00:50,95 JIOBAHKOB
41 Kpyraukosa Kcenus 2013 00:54,12 JIOBAHKOB
42 JlypcyH DMHHD 2013 00:54,86 3JIOBUH
43 IIumkoBa Anuca 2013 coureJ JIIOBA
44 Byaaesa Copusn 2013 comeJt EBCTPATEHKO
45 Ta3a3sin AHTeJIMHA 2013 comes EBCTPATEHKO
46 MaromMenoBa AJL0UHA 2013 comes EBCTPATEHKO



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

O 0 N O U1 & WIN =

W W W NN DNDNDNDNDNDNDNDNMR B = om m m e e e
N = O© O 0 N O U1 » WINRKR O VRN ULEWNRO

Maiioposa Copusi
I'aapimeBa Enanna
Koobuienkas Codus

MatpocoBa AHHa

ComnuxoBa Maprapura

CoxojioBa DiLIMHA
Xapuna Enuzasera

Jdoponuna Beponnka

EragakumoBa Mupociaasa

Hoaropnyanu Jleonuna

®poJioBa Muiana

Kopnakos ®@ununn
®unnnkoB CBATOCIAB
IlleBuos Tuxon
Koumb6ada Aptem
AdakymoB I'1e0
CemenoB Makcum
CrenoBuxk Huxonaii
Mycaes Paamup
Hyiis Jlyka
CemaxoB I'1e0
IIyraues CBsaToC/IaB
Boaros Makap
Kyapsimos Makcum
MsicauxkoB MatBeii
Bbaes Makcum
Pycraes [lemun
300nun Kupniu
CmupHos Hukura
Benpak [leMmbsiH
Xanun Paamup
KanénoB Anexcanap
Boaxos EBrenmii
Poraues IlnaTon
Tuxomupos Muxaui
HacauyeB Makap
Kecusin Barpar
HerpoBuy Baaauciaas
Bboiianos Poman
Copoxun Tumodeii
Kynukos Hukura
I'ycapos Biaagucias
SABopckuii Bnagumup

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

HesiBKa

HEeABKa

HesiBKa

HEeABKa

HesiBKa

HEeABKa

HesiBKa

HEeAABKa

HesiBKa

HEeABKa

HesiBKa

Pe3ysibTaThl KOHTpOJ/IBHOTrO cpe3a
17-18 peka6ps 2020
25 M BOJIbHBIN CTUJIb DHOIIIH

00:26,90
00:28,49
00:29,78
00:30,44
00:30,82
00:31,07
00:31,43
00:32,04
00:32,04
00:32,13
00:32,17
00:32,79
00:32,80
00:32,94
00:33,34
00:33,35
00:33,41
00:33,56
00:33,66
00:33,82
00:33,90
00:34,83
00:35,21
00:35,43
00:35,66
00:35,74
00:36,00
00:36,23
00:37,03
00:37,35
00:37,42
00:37,77

JIIOBA
EBCTPATEHKO
3/IOBUH
3JIOBUH
3/IOBUH
JIOBAHKOB
JIOBAHKOB
JIIOBA
JIIOBA
JIIOBA
JIIOBA

JIIOBA
EBCTPATEHKO
JIIOBA

JIIOBA
JIOBAHKOB
3JIOBUH
JIOBAHKOB
EBCTPATEHKO
JIIOBA
3JIOBUH
EBCTPATEHKO
3JIOBUH
3/IOBUH
JIIOBA

JIIOBA

JIIOBA
3/IOBUH
3JIOBUH
JIIOBA
JIOBAHKOB
JIIOBA
JIOBAHKOB
EBCTPATEHKO
JIIOBA
JIOBAHKOB
EBCTPATEHKO
3/IOBUH
EBCTPATEHKO
JIIOBA
EBCTPATEHKO
EBCTPATEHKO
EBCTPATEHKO



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Manemyk Hukura
I'nagkos Poanon
Yepubix Huxouai
Mpuxaiines I'eopruii
Jleoenes I1aBea
AnpgponoB JImutpnii
Xauvemusos Poman
IIsaturopcknii EBrennii
Enuxees Mapk
IIpunyraes Hukouaii
T'opbaTtiok BanenTun
IInckapes JImutpuii
AoOpamsH Poman
Huxurckuii Anekcei
p16un [MaBea
IpecasskoB Muxauia
TpeTbskoB AjleKCAHAP
Ceupupos I'eopruii
Menuxcersin Turpan
YBapoB AnekcaHap
Coko0,10B AJleKcaHp
MenbmnkoB I'1ed
Kopcyn Bornan
Ankocu Jlyka

3akueB Poaunon
Aynaes fAn

Carrapos Jamup
ManTeseiimonoB EBrennii
Cyposues IlaBen
HNBano Uibs
Koxopun Jleonnsa
Jlackun Jles

T'opoxos Januna
Munacss I'puropuii
I'ansmos Unbnap
I'anaiinxan Biaagumup
llepuenko Makcum
Apmonuy KoncTtanTuH
IMManabko MatBeii
Mapoukun Poman
Tapans IlnaTon
Mpuiima Ctenan
Maromenos TamepJan
Jlanrosoii Muxaun
BynoBckuii Anekcei
Kypasies SIpocias
Yespuszos Huknra
Kinmenuyk JImurtpuii
Mamncypos JlaBun
JlapuoHoB AHapeii

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

00:38,16
00:38,58
00:39,15
00:39,41
00:40,90
00:40,99
00:41,10
00:41,63
00:42,18
00:42,31
00:42,93
00:43,08
00:43,24
00:43,48
00:43,70
00:43,72
00:43,87
00:44,06
00:44,06
00:44,12
00:44,17
00:44,23
00:44,40
00:45,05
00:45,10
00:46,03
00:46,04
00:46,41
00:46,93
00:47,52
00:47,71
00:47,88
00:47,94
00:48,52
00:49,24
00:49,36
00:50,38
00:50,42
00:50,57
00:51,11
00:51,97
00:52,15
00:53,20
00:53,29
00:53,96
00:54,92
00:55,14
00:55,53
00:55,68
00:56,20

JIIOBA
JIOBAHKOB
JIOBAHKOB
EBCTPATEHKO
EBCTPATEHKO
EBCTPATEHKO
EBCTPATEHKO
JIIOBA
3/IOBUH
JIOBAHKOB
JIOBAHKOB
EBCTPATEHKO
3/IOBUH
3JIOBUH
3/IOBUH
JIIOBA
JIOBAHKOB
3JIOBUH
3/IOBUH
JIOBAHKOB
EBCTPATEHKO
JIOBAHKOB
3/IOBUH
JIIOBA
JIOBAHKOB
JIOBAHKOB
EBCTPATEHKO
3JIOBUH
JIIOBA
EBCTPATEHKO
JIOBAHKOB
JIOBAHKOB
3/IOBUH
JIOBAHKOB
EBCTPATEHKO
JIOBAHKOB
JIOBAHKOB
JIOBAHKOB
EBCTPATEHKO
3JIOBUH
JIIOBA
JIOBAHKOB
EBCTPATEHKO
JIOBAHKOB
3/IOBUH
JIOBAHKOB
EBCTPATEHKO
3JIOBUH
JIOBAHKOB
JIOBAHKOB



83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

X3zapaxsan Tumyp
I'onuapos Poman
unynun Erop
Tpusaiinos fpocias
Mupymsan Cypen
Paguenko Jle
Pomanenko bopuc
Sxymes Anapeii
Caoboasnnuk Hagexnaa
T'opoansinckuii Poman
Keresin CosiomoH
Mypansin Makap
Eabknn Martseit
Cyxunos CBsTOC/1aB
AreeB Maxap
Mauinu Aprem
Boponun Jlenuc
I'apanun Aptem
MamonTtos Poman
MunoBanoB Makcum
Caaxsn IlaTpux
Cexpuii Mapk
CMmupHoB Jlanuui
®Daiizyaun Jdemun
HpiMban Aprem
SA30BcKkux AJlekcei
SIpomenko UBan
Kyxoscekuii Kupunn
Kotos Makcum
3aBropoaHiok I';1ed
Hecmesinos I'eopruii
Cymuk Ajnekceit
AiinnnoB Kupuak
Apaxamus Jleo
BroicrpeBckuii I'opaeit
Banun UBan
JlarpimoB Mupon
Coapnaros Uropnb
Tapacenko Capennii
Tapacos Tumyp
Tep3usin JaBua
Tkauenko Baagumup
YepenanoB Makcum
Yepuoix UBan

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

00:56,37
00:56,87
01:01,25
01:01,54
01:03,04
01:07,62
01:15,00
01:21,76
comren
comren
comren
comren
comren
comres
comren
comren
HesIBKA
HesIBKA
HesIBKA
HesIBKA
HesIBKa
HesIBKA
HesIBKA
HesIBKA
HesIBKA
HesIBKA
HesIBKA
HesIBKA
HesIBKA
HesIBKA
HesIBKA
HesIBKA
HesIBKA
HesIBKA
HesIBKA
HesIBKA
HesIBKA
HesIBKA
HesIBKA
HesIBKA
HesIBKA
HesIBKA
HesIBKA

HesABKa

JIIOBA
JIOBAHKOB
3/IOBUH
3JIOBUH
JIOBAHKOB
EBCTPATEHKO
3/IOBUH
EBCTPATEHKO
EBCTPATEHKO
3JIOBUH
3/IOBUH
3/IOBUH
JIOBAHKOB
JIOBAHKOB
JIIOBA
JIIOBA
EBCTPATEHKO
3JIOBUH
3/IOBUH
3JIOBUH
3/I0OBUH
3JIOBUH
3/IOBUH
3JIOBUH
3/IOBUH
3JIOBUH
3/IOBUH
JIOBAHKOB
JIOBAHKOB
JIOBAHKOB
JIOBAHKOB
JIOBAHKOB
JIIOBA
JIIOBA
JIIOBA
JIIOBA
JIIOBA
JIIOBA
JIIOBA
JIIOBA
JIIOBA
JIIOBA
JIIOBA
JIIOBA



