Результаты Контрольного среза 17-18 декабря 2020 25 м вольный стиль девушки

1	Сенеджук Анфиса	2013	00:25,69	ЕВСТРАТЕНКО
2	Муращенкова Ликерия	2013	00:28,64	ЛЮБА
3	Щербин-Чичкина Алиса	2013	00:29,23	ЕВСТРАТЕНКО
4	Промская София	2013	00:29,62	ЕВСТРАТЕНКО
5	Фролова Эмилия	2013	00:29,99	ЕВСТРАТЕНКО
6	Кимаева Василиса	2013	00:33,46	ЕВСТРАТЕНКО
7	Хохуля Агния	2013	00:35,30	ЛЮБА
8	Раева Альбина	2013	00:35,31	ЕВСТРАТЕНКО
9	Курилкина Евгения	2013	00:36,20	ЕВСТРАТЕНКО
10	Гетманова Лилия	2013	00:36,28	ЛЮБА
11	Ковальчук Анна	2013	00:38,05	ЕВСТРАТЕНКО
12	Малоземова Александра	2013	00:38,07	ЛОБАНКОВ
13	Кайа Селин	2013	00:38,21	ЕВСТРАТЕНКО
14	Руднева Ксения	2013	00:38,79	ЕВСТРАТЕНКО
15	Петухова Мария	2013	00:38,93	ЗЛОБИН
16	Кривзун Любовь	2013	00:39,08	ЛЮБА
17	Стрелкова Алиса	2013	00:39,12	ЗЛОБИН
18	Прокофьева Анастасия	2013	00:39,22	ЕВСТРАТЕНКО
19	Ненашева Милана	2013	00:39,61	ЛОБАНКОВ
20	Хзарджян София	2013	00:39,78	ЛЮБА
21	Еременко Екатерина	2013	00:40,12	ЛОБАНКОВ
22	Романова Алиса	2013	00:40,48	ЕВСТРАТЕНКО
23	Грудина Марина	2013	00:41,11	ЛОБАНКОВ
24	Баранникова Ксения	2013	00:41,57	ЗЛОБИН
25	Афанасьева Елизавета	2013	00:43,40	ЛЮБА
26	Лемешко Влада	2013	00:44,33	ЗЛОБИН
27	Гайдарханова Альбина	2013	00:44,46	ЕВСТРАТЕНКО
28	Шеломенцева Алена	2013	00:44,47	ЛОБАНКОВ
29	Ароян Белла	2013	00:45,44	ЕВСТРАТЕНКО
30	Агалакова Злата	2013	00:45,56	ЗЛОБИН
31	Миронова Олеся	2013	00:45,88	ЛОБАНКОВ
32	Шадрина Екатерина	2013	00:46,24	ЛЮБА
33	Николаенко Кира	2013	00:46,39	ЕВСТРАТЕНКО
34	Язева Вероника	2013	00:46,77	ЗЛОБИН
35	Погосян Ангелина	2013	00:47,36	ЗЛОБИН
36	Баева Ева	2013	00:49,07	ЛЮБА
37	Лыжина Каролина	2013	00:49,10	ЛОБАНКОВ
38	Сбитнева Кира	2013	00:49,67	ЗЛОБИН
39	Пальчевская Анастасия	2013	00:50,40	ЕВСТРАТЕНКО
40	Голубева Дарья	2013	00:50,95	ЛОБАНКОВ
41	Кругликова Ксения	2013	00:54,12	ЛОБАНКОВ
42	Дурсун Эминэ	2013	00:54,86	ЗЛОБИН
43	Шишкова Алиса	2013	сошел	ЛЮБА
44	Булаева София	2013	сошел	ЕВСТРАТЕНКО
45	Газазян Ангелина	2013	сошел	ЕВСТРАТЕНКО
46	Магомедова Альбина	2013	сошел	ЕВСТРАТЕНКО

47	Майорова София	2013	неявка	ЛЮБА
48	Гадышева Еланна	2013	неявка	ЕВСТРАТЕНКО
49	Кобылецкая София	2013	неявка	ЗЛОБИН
50	Матросова Анна	2013	неявка	3ЛОБИН
51	Сошникова Маргарита	2013	неявка	3ЛОБИН
52	Соколова Эллина	2013	неявка	ЛОБАНКОВ
53	Харина Елизавета	2013	неявка	ЛОБАНКОВ
54	Доронина Вероника	2013	неявка	ЛЮБА
55	Евдакимова Мирослава	2013	неявка	ЛЮБА
56	Подгоричани Леонида	2013	неявка	ЛЮБА
57	Фролова Милана	2013	неявка	ЛЮБА

Результаты Контрольного среза 17-18 декабря 2020 25 м вольный стиль юноши

1	Корнаков Филипп	2013	00:26,90	ЛЮБА
2	Филинков Святослав	2013	00:28,49	ЕВСТРАТЕНКО
3	Шевцов Тихон	2013	00:29,78	ЛЮБА
4	Колибаба Артем	2013	00:30,44	ЛЮБА
5	Абакумов Глеб	2013	00:30,82	ЛОБАНКОВ
6	Семенов Максим	2013	00:31,07	ЗЛОБИН
7	Степовик Николай	2013	00:31,43	ЛОБАНКОВ
8	Мусаев Радмир	2013	00:32,04	ЕВСТРАТЕНКО
9	Нуйя Лука	2013	00:32,04	ЛЮБА
10	Семаков Глеб	2013	00:32,13	ЗЛОБИН
11	Пугачев Святослав	2013	00:32,17	ЕВСТРАТЕНКО
12	Болгов Макар	2013	00:32,79	ЗЛОБИН
13	Кудряшов Максим	2013	00:32,80	ЗЛОБИН
14	Мясников Матвей	2013	00:32,94	ЛЮБА
15	Баев Максим	2013	00:33,34	ЛЮБА
16	Рустаев Демид	2013	00:33,35	ЛЮБА
17	Зобнин Кирилл	2013	00:33,41	ЗЛОБИН
18	Смирнов Никита	2013	00:33,56	3ЛОБИН
19	Бедрак Демьян	2013	00:33,66	ЛЮБА
20	Халин Радмир	2013	00:33,82	ЛОБАНКОВ
21	Калёнов Александр	2013	00:33,90	ЛЮБА
22	Волков Евгений	2013	00:34,83	ЛОБАНКОВ
23	Рогачев Платон	2013	00:35,21	ЕВСТРАТЕНКО
24	Тихомиров Михаил	2013	00:35,43	ЛЮБА
25	Насачев Макар	2013	00:35,66	ЛОБАНКОВ
26	Кесиян Баграт	2013	00:35,74	ЕВСТРАТЕНКО
27	Петрович Владислав	2013	00:36,00	3ЛОБИН
28	Быданов Роман	2013	00:36,23	ЕВСТРАТЕНКО
29	Сорокин Тимофей	2013	00:37,03	ЛЮБА
30	Куликов Никита	2013	00:37,35	ЕВСТРАТЕНКО
31	Гусаров Владислав	2013	00:37,42	ЕВСТРАТЕНКО
32	Яворский Владимир	2013	00:37,77	ЕВСТРАТЕНКО

33	Палещук Никита	2013	00:38,16	ЛЮБА
34	Гладков Родион	2013	00:38,58	ЛОБАНКОВ
35	Черных Николай	2013	00:39,15	ЛОБАНКОВ
36	Михайлев Георгий	2013	00:39,41	ЕВСТРАТЕНКО
37	Лебедев Павел	2013	00:40,90	ЕВСТРАТЕНКО
38	Андронов Дмитрий	2013	00:40,99	ЕВСТРАТЕНКО
39	Хачемизов Роман	2013	00:41,10	ЕВСТРАТЕНКО
40	Пятигорский Евгений	2013	00:41,63	ЛЮБА
41	Еникеев Марк	2013	00:42,18	3ЛОБИН
42	Припутнев Николай	2013	00:42,31	ЛОБАНКОВ
43	Горбатюк Валентин	2013	00:42,93	ЛОБАНКОВ
44	Пискарев Дмитрий	2013	00:43,08	ЕВСТРАТЕНКО
45	Абрамян Роман	2013	00:43,24	3ЛОБИН
46	Никитский Алексей	2013	00:43,48	3ЛОБИН
47	Цыбин Павел	2013	00:43,70	3ЛОБИН
48	Пресняков Михаил	2013	00:43,72	ЛЮБА
49	Третьяков Александр	2013	00:43,87	ЛОБАНКОВ
50	Свиридов Георгий	2013	00:44,06	ЗЛОБИН
51	Меликсетян Тигран	2013	00:44,06	ЗЛОБИН
52	Уваров Александр	2013	00:44,12	ЛОБАНКОВ
53	Соколов Александр	2013	00:44,17	ЕВСТРАТЕНКО
54	Меньшиков Глеб	2013	00:44,23	ЛОБАНКОВ
55	Корсун Богдан	2013	00:44,40	ЗЛОБИН
56	Анкоси Лука	2013	00:45,05	ЛЮБА
57	Закиев Родион	2013	00:45,10	ЛОБАНКОВ
58	Дудаев Ян	2013	00:46,03	ЛОБАНКОВ
59	Саттаров Элмир	2013	00:46,04	ЕВСТРАТЕНКО
60	Пантелеймонов Евгений	2013	00:46,41	3ЛОБИН
61	Суровцев Павел	2013	00:46,93	ЛЮБА
62	Иванов Илья	2013	00:47,52	ЕВСТРАТЕНКО
63	Кокорин Леонид	2013	00:47,71	ЛОБАНКОВ
64	Ласкин Лев	2013	00:47,88	ЛОБАНКОВ
65	Горохов Даниил	2013	00:47,94	ЗЛОБИН
66	- Минасян Григорий	2013	00:48,52	ЛОБАНКОВ
67	Галямов Ильнар	2013	00:49,24	ЕВСТРАТЕНКО
68	Галайджян Владимир	2013	00:49,36	ЛОБАНКОВ
69	Шевченко Максим	2013	00:50,38	ЛОБАНКОВ
70	Ярмолич Константин	2013	00:50,42	ЛОБАНКОВ
71	Шалько Матвей	2013	00:50,57	ЕВСТРАТЕНКО
72	Марочкин Роман	2013	00:51,11	ЗЛОБИН
73	Тарань Платон	2013	00:51,97	ЛЮБА
74	Прийма Степан	2013	00:52,15	ЛОБАНКОВ
75	Магомедов Тамерлан	2013	00:53,20	ЕВСТРАТЕНКО
76	Ланговой Михаил	2013	00:53,29	ЛОБАНКОВ
77	Будовский Алексей	2013	00:53,96	ЗЛОБИН
78	Журавлев Ярослав	2013	00:54,92	ЛОБАНКОВ
79	Чевризов Никита	2013	00:55,14	ЕВСТРАТЕНКО
80	Клименчук Дмитрий	2013	00:55,53	ЗЛОБИН
81	Мансуров Давид	2013	00:55,68	ЛОБАНКОВ
82	Ларионов Андрей	2013	00:56,20	ЛОБАНКОВ
	-			

83	Хзарджян Тимур	2013	00:56,37	ЛЮБА
84	Гончаров Роман	2013	00:56,87	ЛОБАНКОВ
85	Шипулин Егор	2013	01:01,25	ЗЛОБИН
86	Тривайлов Ярослав	2013	01:01,54	ЗЛОБИН
87	Пирумян Сурен	2013	01:03,04	ЛОБАНКОВ
88	Радченко Лев	2013	01:07,62	ЕВСТРАТЕНКО
89	Романенко Борис	2013	01:15,00	ЗЛОБИН
90	Якушев Андрей	2013	01:21,76	ЕВСТРАТЕНКО
91	Слободяник Надежда	2013	сошел	ЕВСТРАТЕНКО
92	Городнянский Роман	2013	сошел	ЗЛОБИН
93	Кегеян Соломон	2013	сошел	ЗЛОБИН
94	Мурадян Макар	2013	сошел	ЗЛОБИН
95	Елькин Матвей	2013	сошел	ЛОБАНКОВ
96	Сухинов Святослав	2013	сошел	ЛОБАНКОВ
97	Агеев Макар	2013	сошел	ЛЮБА
98	Малич Артем	2013	сошел	ЛЮБА
99	Воронин Денис	2013	неявка	ЕВСТРАТЕНКО
100	Гаранин Артем	2013	неявка	ЗЛОБИН
101	Мамонтов Роман	2013	неявка	ЗЛОБИН
102	Милованов Максим	2013	неявка	ЗЛОБИН
103	Саакян Патрик	2013	неявка	3ЛОБИН
104	Секрий Марк	2013	неявка	ЗЛОБИН
105	Смирнов Даниил	2013	неявка	ЗЛОБИН
106	Файзулин Демид	2013	неявка	ЗЛОБИН
107	Цымбал Артем	2013	неявка	ЗЛОБИН
108	Язовских Алексей	2013	неявка	ЗЛОБИН
109	Ярощенко Иван	2013	неявка	ЗЛОБИН
110	Жуковский Кирилл	2013	неявка	ЛОБАНКОВ
111	Котов Максим	2013	неявка	ЛОБАНКОВ
112	Завгороднюк Глеб	2013	неявка	ЛОБАНКОВ
113	Несмеянов Георгий	2013	неявка	ЛОБАНКОВ
114	Сущик Алексей	2013	неявка	ЛОБАНКОВ
115	Айдинов Кириак	2013	неявка	ЛЮБА
116	Арахамия Лео	2013	неявка	ЛЮБА
117	Быстревский Гордей	2013	неявка	ЛЮБА
118	Ванин Иван	2013	неявка	ЛЮБА
119	Латыпов Мирон	2013	неявка	ЛЮБА
120	Солдатов Игорь	2013	неявка	ЛЮБА
121	Тарасенко Савелий	2013	неявка	ЛЮБА
122	Тарасов Тимур	2013	неявка	ЛЮБА
123	Терзиян Давид	2013	неявка	ЛЮБА
124	Ткаченко Владимир	2013	неявка	ЛЮБА
125	Черепанов Максим	2013	неявка	ЛЮБА
126	Черных Иван	2013	неявка	ЛЮБА